عمر مــا طلاست
رونمایی از طرح طلای بیمه "مـــا"

بی نیاز شدن از واردات با
02تکیه بر توان بومی

رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم بهره برداری از طرح
پایلوت استحصال و خالص سازی هلیوم از گاز طبیعی

تاکید کرد؛

صفحه 03

یادداشت/ آذین فرهادی

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

پنجشنبه 2 اسفند 1403 21 شعبان 1446 قمری 20 فوریه 2025 سال هشتم شماره 2019

امیر قطر به منظور دیدار و گفتگو با مقامات کشورمان وارد تهران شد.
شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر به منظور دیدار و گفتگو با مقامات

کشورمان از فرودگاه مهرآباد وارد تهران شد.
طبق اعلام ســفیر قطر در ایران هدف از این ســفر تقویت روابط دو کشور
در زمینه هــای اقتصادی، تجاری و ســرمایه گذاری و همچنین رایزنی در